
Blatt 1Limmattaler Tischtennisturnier
O 40
7. Februar 2016Anzahl Spieler: 27

Beste Klassierung: 15 OSR: Paul Trunz Verbände: STT
1 15 Norden Jens Zürich-Affoltern

17 5 Roic Sergio Locarno
16 6 Hewage Tamara T-Card? Hewage

8,-5,6,-9,8

Norden
7,8,3

9 5 Schlacher Michael Affoltern A/A
24 3 Ramisch Stefan Oberrohrdorf Schlacher

-11,6,9,8
25 2 Peter Martin Fortuna Hausen
8 9 Matt Peter Dietikon-Weiningen Matt

5,6,-11,3

Matt
7,10,8

Norden
5,8,7

5 8 Dechipre Fabrice Urdorf
21 4 Geyer Roger Zürich-Affoltern
12 6 Mathys Heinz Lyss Geyer

-9,12,-8,3,8

Dechipre
11,5,7

13 8 De Conto Fabio Wädenswil
20 2 Brandao Toni Oberrohrdorf De Conto

7,4,6
4 12 Funk Jörg Young Stars ZH

De Conto
-8,9,-7,7,10

Dechipre
8,4,8

Norden
3,5,4

3 11 Häusler Willi Spreitenbach
19 2 König Markus Zürich-Affoltern
14 5 Raschle Daniel Affoltern A/A König

-9,3,9,-2,9

Häusler
9,11,10

11 5 d'Aniello Alfonso Wettingen
22 1 Stubner Daniel T-Card? d'Aniello

4,5,9
27 1 Tallon Xavier Gland
6 8 Zingg Jürg Kriens Zingg

7,6,8

d'Aniello
-4,-9,6,6,7

Häusler
1,6,5

7 10 Koller Manuel Urdorf
26 1 Varnholt Burkhard T-Card? Koller

4,2,5
23 1 Glorius David Oberrohrdorf
10 6 Nguyen Quang Huy Bassersdorf Nguyen

7,7,-12,7

Koller
-12,5,6,-7,5

15 6 Weber Andreas Dietikon-Weiningen
18 3 Aebischer Thomas Zürich-Affoltern Weber

5,7,4
2 14 Gentile Giovanni Wädenswil

Gentile
5,1,7

Gentile
2,2,8

Gentile
6,-7,3,9

Gentile
9,-8,9,-10,7



Blatt 2Limmattaler Tischtennisturnier
O 40
7. Februar 2016Anzahl Spieler: 27

Beste Klassierung: 15 OSR: Paul Trunz Verbände: STT

Rangliste
1 14 Gentile Giovanni Wädenswil
2 15 Norden Jens Zürich-Affoltern
3 11 Häusler Willi Spreitenbach

8 Dechipre Fabrice Urdorf
5 10 Koller Manuel Urdorf

9 Matt Peter Dietikon-Weiningen
5 d'Aniello Alfonso Wettingen
8 De Conto Fabio Wädenswil

9 6 Weber Andreas Dietikon-Weiningen
6 Hewage Tamara T-Card?
2 König Markus Zürich-Affoltern
4 Geyer Roger Zürich-Affoltern
6 Nguyen Quang Huy Bassersdorf
5 Schlacher Michael Affoltern A/A
8 Zingg Jürg Kriens
12 Funk Jörg Young Stars ZH


